
Na podlagi 2. odstavka 95. člena Zakona o sistemu državne uprave in
o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih
organih (Uradni list SRS, št. 24/79,12/82,39/85 in 37/87) ter Odloka
o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Uradni list SRS, št.
7/80,38/82,10/83 in 4/87) je Izvršni svet Skupščine oMine Grosuplje
na seji z dne 31. 5.1988 sprejel

ODREDBO
o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih

občine Grosuplje

l.člen

S to odredbo se določa začetek in konec delovnega časa, trajanje in razporedi-
tev delovnega časa v upravnih organih, upravni organizaciji in strokovni službi
občine Grosuplje (v nadaljnjem besedilu: upravni organ).

2. člen

Upravni organi delajo najmanj pet dni v tednu, in sicer v ponedeljek, torek,
sredo, četrtek in petek.

V primerih, ko to narekuje značaj nalog upravnega organa ali način njegovega
dela, se lahko določi, da upravni organ dela tudi v soboto ali nedeljo.

Delovni čas delavcev traja 42 ur na teden.

3. člen

IzvrSni svet Skupščine občine Grosuplje lahko za posamezno koledarsko leto
določi, da upravni organi delovni dan med praznikom in soboto oziroma nedeljo
nadomestijo z delom v soboto v istem mesecu, če se na ta način zagotovi večja
učinkovitost dela in usklajenost z razporeditvijo dela v organizacijah združenega
dela in drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih v občini Grosuplje.

Z razporedilvijo delovnega časa po prejšnjem odstavku mora biti zagotovljen
enak obseg uradnih ur.

Obvestilo o razporeditvi delovnega časa iz prvega odstavka tega člena mora
biti pravočasno objavljeno v občinskem glasilu in na vratih upravnih zgradb.

4. člen

Premakljiv začetek in konec delovnega časa traja:
— ponedeljek, torek četrtek in petek od 7. do 8. in od 15. do 16. ure
— sreda od 7. do 8. i're in od 17. do 18. ure.

5. člen

Čas obvezne prisotnosti na delu za delavca upravnih organov traja:
— ponedeljek, torek, četrtek in petek od 8. do 15. ure
— sreda od 8. do 17. ure.

6. člen

Evidentiranje prihodov in odhodov, razporejanje dela v okviru razpona pre-
makljivega delovnega časa in druga s tem povezana vprašanja podrobneje uredi
Pravilnik o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih občine Grosuplje.

7. člen

Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih organov za delovne Ijudi
in občane, organizacije združenega dela, druge samoupravne organizacije
ter druge pravne osebe v občini se razporedijo na najmanj tri dneve v tednu
in sicer: ponedeljek in petek od 8. do 11. ure ter od 12. do 15. ure in v sredo
od 8. do 11. ure ter od 12. do 17. ure.

8. člen

Upravni organi so dolžni v okviru svojega delovnega časa tudi v dnevih. ki
niso določeni kot utadni dnevi za stranke, na ustrezen način zagotoviti delovnim
Ijudem in občanom, organizacijam združenega dela, drugim samoupravnim or-
ganizacijam in skupnostim ter drugim pravnim osebam dajanje pojasnil in napo-
tkov, ki so pomembni za uveljavljanje njihovih pravic ter sprejem vlog in
strokovno pomoč pri sestavi vlog.

Opravljanje nalog iz 1. odstavka tega člena se zagotovi v sprejemni pisami v
ekviru upravnega organa pristojnega za občo upravo in proračun.

9. člen

Odmor v upravnih organih je dnevno od 11. do 11.30 ure.

10. člen

Delo.vni čas snažilk je organiziran po razporedu, ki ga predpiše načelnik odde-
lka za občo upravo in proračun.

U.člen

Določbe 4. do 7. člena le odredbe veljajo tudi za občinskega sodnika za prek-
rške in Občinski štab TO.

12. člen

Razpored delovnega časa in uradnih ur upravnih organov mora biti na prime-
ren način označen v poslovnih prostorih upravnih organov in objavljen v glasilu
SZDL občine Grosuplje Naša skupnost.

13. člen

Ta odredba začne veljati po objavi v občinskem glasilu Naša skupnost, upo-
rabljapaseod 1.7. 1988 dalje.

14. člen

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati Odlok o razporeditvi delovne-
ga časa v državnih organih in organizacijah, ki opravljajo zadeve javnega pome-
na v občini Grosuplje in določitvi delovnega časa za sprejem strank (Uradni list
SRSšt. 12/71). PREDSEDNIK
Stevilka: 14-2/88 IZVRŠNEGA SVETA
Grosuplje, dne 31. 6. 1988 SKUPŠČINE OBČINE GROSUPUE

Marjan Ahlin


